建筑与土木工程专业学位硕士实习协议
实习单位                   （以下简称甲方）
燕山大学建筑工程与力学学院 （以下简称乙方）

专业学位硕士               （以下简称丙方）
鉴于：
1.乙方对甲方的信任，要求丙方到甲方进行实习；

2.甲方接受乙方要求，并对丙方的实习进行指导。

为保障三方的权益，明确三方的责任，经过充分友好协商，三方达成如下协议：
一、实习期限、实习部门及工作约定：

学院开出介绍信后于        年  月  日到公司报到，开始实习，实习结束时间为        年  月  日。
二、甲方权利和义务

1、在实习开始前，为丙方提供岗前培训。
2、甲方免费提供实习学生实习期间食宿。
3、实习过程中，指导丙方了解甲方的生产环境，掌握生产技术及安全操作规程。
4、配合乙方做好对实习学生的日常管理工作，及时向乙方反馈实习学生在实习期间的表现。
5、为乙方提供实习学生的工作表现和职业发展评估建议。
6、如果丙方不能胜任本职工作或严重违反公司纪律，或因甲方业务变更，甲方有权取消其实习资格。甲方以书面形式提前一周通知乙方，乙方在收到甲方书面通知之日将立即通知相关学生，并做好学生的离岗工作，保证不干扰甲方的正常运作。
三、乙方权利和义务

1、应确定专人配合甲方做好与实习学生的沟通协调工作：本期实习专管人员为学生 科王兵 老师，联络电话为0335-8074575，有效电子邮件地址为 wbysu@163.com  。
2、协助甲方做好实习学生在实习期间的管理工作，确保学生遵章守纪，遵守甲方的规章制度。

3、为丙方在实习期间购买人身安全保险，对丙方进行安全教育。

4、负责实习学生在实习期间的任何违法违纪行为的处理工作。
5、不再向其他实习单位推荐丙方。
四、丙方在实习期间的权利、义务和责任。
1、丙方在实习期间须遵守甲方的规章制度，包括（但不仅限于）以下内容：
（1）严格遵守考勤制度和作息时间，外出应向相关管理人员通报，并按时返回。
（2）保持工作环境的卫生和安静；

（3）未经同意不得通过网络在计算机上安装任何软件；

（4）不得私自转移、复制甲方任何形式的文件及其数据；

（5）未经允许，不得将甲方任何文档带出公司。

丙方还应遵守甲方的其他各项规定及程序；遵守各种实习规定和实习协议。

2. 禁止兼职：实习期间不能再到其他用人单位兼职。

3.保密义务与知识产权保护

（1）无论在协议履行期间还是在履行期满后，不得向外界泄露甲方的任何资料和信息；

（2）丙方在实习期间工作成果的所有权全部归甲方所有，并对实习期间接触到的甲方的商业秘密承担保密义务；

4．实习结束后，应向主管人员交还属于甲方的所有物品和资料。

五、协议的解除与争议解决

1.如乙方或丙方有违反本协议之行为，甲方有权根据实际情况单方解除本协议；如未经与甲方协商，乙方或丙方不得随意解除本协议。
2.本协议未尽事宜由三方本着互利协商的原则解决，协商不成可交由甲方所在地人民法院解决。

六、协议的份数与生效

1.本协议一式四份，甲方、实习生所在系、学生科及丙方各执一份。
2.本协议自甲方、乙方、丙方签字或盖章后生效。

甲方：
地址：
法人代表（签字）：
日期：              电话：
乙方：燕山大学建筑工程与力学学院
地址：河北省秦皇岛市河北大街西段438号
代表（签字）：
日期：               电话：   0335-8052849
丙方（签字）：

日期：                    电话：